第５７回経営協議会（書面附議）議事概要（案）

  書面附議期間  平成２５年２月１５日（金）～２月２２日（金）

出  席  者  中村（議長）、古川、有松、鈴木、生田、福森、井関、笠井、石田、

川本、國澤、坂根、新木、中川、中西、濱田

（１）国家公務員退職手当法改正への本学の対応について（案）

   ○ 書面附議の結果、下記のとおり承認された。

    ◇ 委員総数１６のうち、回答 １５、無回答 ０ 合計１５（議長を除く委員数）

・承認する   １５

・無回答     ０

（２）本件の審議に関し、以下の意見があった。

 ・本来、公務員は雇用が保証されているという最大のメリットがあることを考え

ると、必ずしも、国の方針が厳しいとは云えないことに留意が必要である。

koho
長方形